INSTITUTO PROVINCIAL PARA EL DEPORTE Y LA JUVENTUD DE BURGOS

CLASIFICACION ECONOMICA DE INGRESOS 2018
3.- TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

CLASIFICACION

Organica | Programa | Econémica

DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS

34
343.00
38
389.00
39
391.00
393.00
399.00

399.01
399.02

PRECIOS PUBLICOS

Prestacion actividades deportivas..........ccoverceiesnsessseessseessnenes

REINTEGRO DE OPERACIONES CORRIENTES

Reintegro por operaciones corrientes ejercicios anteriores .........c.cuceeveeeee

OTROS INGRESOS

Sanciones Trofeo de FULDOL ..o
INtEreSES A AEMOTE ..o
Aportacion de particulares a depOrMeS........vvvverreeseeriresseeeseseeseens
OLr0S INQIESOS AIVEISOS. ...vvrieerereieerietsiseseieesesets et
Ingresos por dafios, INdemMNIZacioNES, BIC. ......c.cveereerreeiereeirreeieineeas

TOTAL CAPITULO 3° - TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS

INGRESOS.......oiiiiriirner s

TOTALES
Por Partidas Por Articulos

300.000,00

300.000,00
1.000,00

1.000,00
18.000,00

5.000,00

1.000,00

10.000,00

1.000,00

1.000,00
319.000,00 319.000,00




INSTITUTO PROVINCIAL PARA EL DEPORTE Y LA JUVENTUD DE BURGOS

CLASIFICACION ECONOMICA DE INGRESOS 2018
4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

CLASIFICACION

DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS

Organica | Programa | Econémica

40

400.00

45

450.01

450.80

450.81

46

462.00

47

479.00

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL
Diputacion, @POItACION.........cccvveeerireeereeers e e ssneseens
DE COMUNIDADES AUTONOMAS

J.C.L., participacion Apuestas Mutuas Deportivo Benéficas............cccvuuvuren
J.C.L., SUbVENCION deporte ESCOIAT........covvrrivrrrereisreieissei e
J.C.L., subvencion actividades deportivas ...........cceererreeeenieneesseneennnens
DE ENTIDADES LOCALES

Aytos., aportacion actividades deportivas..........cocoveereenreesneessseesnnens

DE EMPRESAS PRIVADAS

Aportacion empresas para dePOrES ........coerrreemrrrerenreessssesssssssesssseens

TOTAL CAPITULO 4° - TRANSFERENCIAS CORRIENTES.........occovvvvvvnes

TOTALES

Por Partidas Por Articulos
3.338.000,00

3.338.000,00
699.100,00

473.100,00

225.000,00

1.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00

10.000,00
4.057.100,00 |  4.057.100,00




INSTITUTO PROVINCIAL PARA EL DEPORTE Y LA JUVENTUD DE BURGOS

CLASIFICACION ECONOMICA DE INGRESOS 2018
5.- INGRESOS PATRIMONIALES

CLASIFICACION ) TOTALES
DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS
Organica | Programa | Econémica Por Partidas Por Articulos
52 | INTERESES DE DEPOSITOS 10.000,00
520.00 | Intereses de depdsitos en Entidades FiNANCIEras...........covvveereerrireeennienns 10.000,00
55 | PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS
ESPECIALES 20.000,00
555.00 | Concesion gestion albergues de Pineda de la Sierra .........ococovvvevrcnerinnne, 20.000,00
59 | OTROS INGRESOS PATRIMONIALES 50.000,00
599.00 | Patrocinio Vuelta Ciclista @ BUFgOS .........oceuriierurinerriniiinisieeneees e, 50.000,00
TOTAL CAPITULO 5° - INGRESOS PATRIMONIALES............cc....cooe...... 80.000,00 80.000,00
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